1, 4

M.K. 4, 116

Duplice

Wysz

(1263/1502)

Barbara ancissa et gubernatrix hor. : nob.

Nic. Dupla de D. portionem inter tres in D.
et portionem $\frac{1}{2}$ medii massi qu $\frac{1}{2}$ ad ipsum spectat
etiam inter tres, quem $\frac{1}{2}$ nos. cum fr $\frac{1}{2}$ habuerunt
a nob. Idem ad patris nos germano de B. in obli-
gatione. in distr. Wischoyr. nob. Nic^o de Salki
obligat sub lapsu.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II 187-

1

4

Duplici *chylu Wysz* / (1472)

Andr. uid. et Otha subuid. Ploc. : nob.

Hedo. rel. nob. Swossek de Rogosino et

Petr. filius eius, fideiussa pace pro Joh.

filio eiusdem Hedv., portionem hereditatis
cum area domus in Rogosino nob.

Paulo de D. genero ipsius in 16

sexag. gr in solidis ac 13gr. pro

littera iudicio datis obligaverunt.

ADJ DC. perg. 347 (*boinne tytko Jost*)

4

Par. hyszard / Orszymoro

Duplicose (1478, 1483)
1478,

viller in disto Wischeg

not. Paul. de D. cum ux. Ana ^{que super dotacionem concessit} possessiones in D. ^{que}
habet a Bartol' et Alb' Boryschowskyl obligant sub
lappm Clementi de Nyesdryno
not.

in 15 decy 3 gr. annu 24

MKS. 209.

4

569

Wyss/

Duplici

(1482)

Honorabilis Stanislaus de Naquassyno
arcium baccalarius plebanus in Plooz-
ko proposuit contra nobilem Paulum
de D. , quod comprestavit sibi 1 ft.
et 1 sexag. , matri eiusdem Stanislai
dandum.

4

A. D. i. OT. , Ep. 10, 245

575

Wyżn/

Duplici

(1482)

In causa honorabilis Stanislai de Na-
quassyno baccalarii, plebani in Ploz-
ko, cum nobili Paulo de D., dictus
Paulus negavit narrata honorabilis
Stanislai.

4

A. Di. Pi., Ep. 10, 247

Duplices (Duplices)

Wyszogr.
Orszym.

Anna uxor Johannis Duczki, f. olim

Habrae de Galki 1498 786

Dominicus h. Przewora 1490 692

Joh. Duczki 1498 786

Paulus Paszo h. Prz. 1490 692

4

Wolff MZH

Wyszy (1502)

Duplici
not. Joh. o. v. Han: Curody (?) ad. duplici apud
in 2 campis: 1 qui currit a via Bodzanowska
ad gran. Nyszdriuskye, et alium [novane] [2]
2^o Duesby sub villa Brodi in hereditate distr.
v. ischeq. nob. Alberto Pyelath ac parva Brodi
obligat, fideliter pacem a nob. Kather.
morte et Barbara consule et germano fr. Petro
Wyszygr. t. o. v. trans. 6, II 202

274_b

Duplice

Wysul

(1503)

nob. Joh. et Petr. olim Stanⁱ de D. 3 tracturas:
1 que currit a granicibus Brocskylē ad fluvium,
aliam que currit a granicibus eidem als. Gadowo
ad viam, que currit ad Galley, et 3. que currit
a Blonye ad gran. Galley in bonis D. indistr.

Sydschep. nob. Paulo Krybulsky de Malha-
rysch obligant

Wysogr. t. omni. trans. 6, II 310

2 → 4

Duplice

Wysr / (1521)

nob. Tassio, Catharina et Barbara 2 sulcos
estivatos [in D.] ab agro nob. Andree Paraffa usque
ad gran. Gallicie et tercium sulcum
ab agro nob. Marti usque ad riam que currit
ab eccliam Orsiniowska
nob. Andree Paraffa et D. invadiant

Wysogr. t. omn. trans. 10, 46°

2 → 4

Duplice

wyżz.

1534

Valentinus Stanislas de D. dioc. Ploc. solvit 2 gr.
student Uniw. Krak.

A 5 II, 274.